denilerek tiftik
2 OA., CML.00430.17410.001
3 BOA., CML.00430.17410.002
4 BOA., CML00677.27765.001
5 BOA.A.MKT.DV.00069.00015.002
6 BOA., A. MKT. MHM.00335.00098.002
7 BOA., A.MKT.MHM.00335.00098.003
8 BOA., HR.TO.00558.00126.001
BOA., HR.TO.00558.00126.001
BOA., HR.TO.00558.00125.001
9 BOA., A.MKT.MHM727/6, S. 2-1, 27 Mart 1298 (8 Nisan 1882)

Yıl
Osmanlı’da Üretilen Tiftik

(Okka)
Ümit Burnunda Üretilen Tiftik

(Okka)
Toplam

Birim Fiyat
(Kuruş)

1872 950.000 250.000 1.200.000 16

1873 30**

1874 42

1878 950.000 776.000 1.700.000 38-46

1878 30

1879 784.000 1.270.000 1.900.000 33

1882 - - 2.150.000 17-20

* BOA., A.MKT.MHM727/6, S. 2-1, 27 Mart 1298 (8 Nisan 1882); ** Tiftiğin kullanımına ilişkin değişiklikler